-1-

平成 25 年 2 月 22 日

各    位

会 社 名 武 蔵 精 密 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長    大 塚 浩 史

 （コード番号 ７２２０ 東証・名証第一部）

問合せ先 総務部長     河 手  保 隆

 （ＴＥＬ．０５３２－２５－８１１１）

役員の異動、組織変更および人事異動に関するお知らせ

  当社は、下記のとおり役員の異動、組織変更および人事異動を行うことを決定いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１．役員の異動および業務分担変更

（1）平成 25 年 4 月 1 日付

役員の業務分担変更

（新  役  職  名） 氏    名 （現  役  職  名）

代表取締役副社長

開発統括

小川 徹 代表取締役副社長

開発統括

兼生産技術統括

専務取締役

ムサシオートパーツカンパニー・リミテッ

ド取締役社長

牧野 育男 専務取締役

生産統括

兼生産管理統括

兼中国統括

兼武蔵精密汽車零部件（中山）有限公司董

事長

常務取締役

特命担当

齊藤 秀誉 常務取締役

インド統括

兼ムサシオートパーツインディア・プライ

ベートリミテッド取締役社長

取締役

九州武蔵精密株式会社代表取締役社長

笠井 昭輝 取締役

九州武蔵精密株式会社代表取締役社長

兼南米統括

取締役

アジア統括

兼特命担当

松本 直弘 取締役

アジア統括

兼ムサシオートパーツカンパニー・リミテ

ッド取締役社長

取締役

インド統括

兼ムサシオートパーツインディア・プライ

ベートリミテッド取締役社長

堀部 浩司 取締役

品質統括

兼欧州統括

（2）平成 25 年 6 月下旬付

(本役員の異動は、本年 6月下旬開催予定の定時株主総会およびその後開催されます取締役会におい

て正式決定を予定しております)

①役員の業務分担変更

（新  役  職  名） 氏    名 （平成 25 年 4 月 1日時点の役職名）

取締役

九州武蔵精密株式会社代表取締役社長

兼アジア統括

松本 直弘 取締役

アジア統括

兼特命担当

 -2-

②新任取締役候補

取締役

開発統括

浜田 哲郎 （現 株式会社本田技術研究所）

取締役

営業統括

伊作 猛 （現  執行役員

営業統括）

③新任監査役候補

監査役 藤井 威

監査役 富松 圭介

※新任監査役候補 藤井 威および富松圭介の両氏は社外監査役の候補者です。

④退任予定取締役

小川 徹  （現  代表取締役副社長

開発統括

兼生産技術統括）

牧野 育男  （現  専務取締役

生産統括

兼生産管理統括

兼中国統括

兼武蔵精密汽車零部件（中山）有限公司董事長）

齊藤 秀誉  （現  常務取締役

インド統括

兼ムサシオートパーツインディア・プライベートリミ

テッド取締役社長）

笠井 昭輝  （現  取締役

九州武蔵精密株式会社代表取締役社長

兼南米統括）

※牧野育男は、平成 25 年 4 月 1 日付でムサシオートパーツカンパニー・リミテッド取締役社長

に就任し、当社取締役を退任後も引き続き同社社長に在任する予定です。

⑤退任予定監査役

湯浅 勤  （現  監査役）

瀧島 義光  （現  監査役）

２．組織変更（平成 25 年 4 月 1 日付）

(1) 生産技術部塑型技術課を塑型事業部へ昇格させる。

(2) 海外推進室を母体に新たにグローバル化推進部を新設する。

(3) ２輪事業強化のため、２輪事業部を新設し、関連機能を集約し統括する。

(4) 第 1 事業部および第 2事業部を第 1製造部および第 2製造部に名称変更する。

(5) 環境省エネ推進室を発展的に解消し、その機能を総務部に移行する。

３．人事異動

（1）執行役員の異動（平成 25 年 4月 1日付）

①新規任用

（新  役  職  名） 氏    名 （現  役  職  名）

執行役員

生産技術統括

兼中国担当

宮田 隆之 ムサシオートパーツミシガン・インコー

ポレーテｯド取締役社長

執行役員

２輪事業統括

岡野 繁太郎 開発・生産技術統括付

執行役員

品質統括

辻  武彦 品質保証部長

執行役員

生産統括

河合 哲伸 製造技術部長

執行役員

管理統括(生産管理・ＩＴ・グローバル化推進)

左右田 卓 第 2事業部長

 -3-

②業務分担変更

（新  役  職  名） 氏    名 （現  役  職  名）

常務執行役員

総務統括

兼内部統制担当

兼特命担当

髙田 幸男 常務執行役員

管理統括(総務・ＩＴ)

兼内部統制担当

兼経営企画室長

執行役員

南米統括

兼南米地域営業統括

兼ムサシダアマゾニア・リミターダ社長

丸山 哲世 執行役員

南米統括代行

兼南米地域営業統括

兼ムサシダアマゾニア・リミターダ社長

執行役員

購買統括

兼欧州担当

岩瀬 仲正 執行役員

購買統括

（2）部室長および関係会社役員の異動（平成 25年 4 月 1日付）

（新  役  職  名） 氏    名 （現  役  職  名）

塑型技術部長兼塑型開発課長 村田 真一 生産技術部塑型技術課長

生産技術部長 松井 正幸 営業部営業課長

工機部長 斎藤 友史 ムサシハンガリーマニュファクチャリン

グ・リミテッド取締役

生産管理部長 山下 敏則 経営企画室主幹

グローバル化推進部長兼海外推進課長 小笠原浩之 海外推進室長

２輪事業部長 高森 直宏 生産管理部長兼生産管理課長

製造技術部長 河根 伸育 工機部設備管理課長

第１製造部長 佐々木吉明 第１事業部長

第２製造部長 新海 喜博 工機部長

品質保証部長 鈴木 明光 業務監査室長

経営企画室長 前田 大 経営企画室技術主幹

業務監査室長 小野田達郎 環境省エネ推進室長

ムサシオートパーツミシガン・インコーポレ

ーテッド取締役社長

小幡  敏広 営業統括付

ムサシハンガリーマニュファクチャリング・

リミテッド取締役

杉浦 元秋 生産技術部長

以 上